
K pronájmu, Byt 3+kk, 58 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304694 Datum vydání: 20.01.2025

Cena za nemovitost:

15 500 Kč



Lokalita:
Třebíč

Prohlídky budou probíhat 28.1.

Nabízíme pronájem bytové jednotky o dispozici 3+kk, 58 m2, OV
na ulici Maxima Gorkého v Třebíči. Bytová jednotka prošla
rekonstrukcí a z původní dispozice 2+1 vzniklo 3+kk. Sestává ze
vstupní chodby, ze které se dostaneme do koupelny, do kuchyně -
za kuchyní vznikl přestavou malý pokoj, který byl využíván jako
ložnice,  a dále do dvou samostatných neprůchozích pokojů. Mezi
pokoji je  komora, která se může využít i jako šatna. K  bytu náleží
sklepní kóje v suterénu domu a je možnost využít společnou
kolárnu a sušárnu.  V blízkosti bytového domu je veškerá
občanská vybavenost. Byt je k nastěhování od 1.2.2025. Byt je
nevybavený, Kuchyňská linka samozřejmě je, není zde pračka a
lednice. Majitelé požadují kauci ve výši dvou nájmů a preferují
dlouhodobý pronájem.

Pro více dotazů či domluvení prohlídky jsem k dispozici.

ID inzerátu ESO: 4304694
Inzerát aktualizován: 20.01.2025
Inzerát vydán: 16.01.2025
ID zakázky v RK: 131542
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 58 m2
Užitná plocha: 58 m2
Podlahová plocha: 58 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


